Курганская область
Куртамышский район

Советский сельсовет

Советская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2010 года № 26
село Советское

О внесении изменений в решение Советской сельской Думы от 15 января 2010 года  № 03 «Об утверждении должностей муниципальной службы в Советском сельсовете»
      В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Советского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Советская сельская Дума
РЕШИЛА:
      1. Внести в решение Советской сельской Думы от 15 января 2010 года «Об утверждении должностей муниципальной службы в Советском сельсовете» следующие  изменения:

     1) в абзац 3 пункта 1 после слов «-главный специалист» добавить слова «Администрации Советского сельсовета»;

     2) в абзаце 5 пункта 1 после слов «-специалист I категории» добавить слова «Администрации Советского сельсовета».

      2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Администрации Советского сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни Красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Советской сельской Думы Копа Н.Г.
Глава Советского сельсовета                                                        С.Ю. Бердников